Ta6numa 32 — CBoHAsI CpaBHUTENbHAS Ta0JIKIA P e3yJIBTaTOB COMOCTABIICHHSA

P a3JIM4YHbIX CUCTEM OTOIUICHUA

TMoka3zaTens

lazosoe
obopynosa-
HHE

Teépnoron-
JIMBHBIH KOTEN

OnexTpHyec-
KHif KOHBEKTOp

Dnekrpuiec-
KHH KOTEN

IMnénounsrit
JTYYHCTBIA
3IEKTPOHATPEBa -
tens (IVISH)

[

. CpaBHHTe/JLHBIH aHaJIA3 3aTpaT

3aTpaTel Ha
NpPOEKTHPOBAaHHE,
npuobperexne u
MOHTa3K CHCTEMBI
OTOIUIEHHA /15 I0Ma
50 kB.M, py6.

312139,97

22810343

49 452,50

196 807,81

87 000,00

3aTpaTel Ha
9KCIUIyaTalHIo
CHCTEMBI OTOIICHHA
3a OIHH
OTOTIHTENbHBIH CE30H
(6e3 yuéra peMoHTa),
pyo.

17 749,51

60 624,70

72 718,80

26970,10

7654,50

3arpaThbl Ha
IKCIUTYaTalHIo
CHCTEMEI OTOTUIEHHA
3a OJIHH
OTOMNHTENbHBINA CE30H
(c yuéTom
BO3MOXKHOIO
pemonTa), pyo.

21 749,51

62 324,70

72718,80

30970,10

7654,50

OGmue 3aTpaThl
norpeGuTens 3a OAHH
OTOMUTEIBHBI Ce30H
(3aTpaThl Ha
NPOEKTHPOBAHAUE,
npuobpeTeHue,
MOHTAX H

3KCIUTYaTa LHO
cuctemsl, 6e3 yuéra
pemoHTa), pyo.

32988948

288728,13

122171,30

22377791

94 654,50

OBme 3aTpaThl
notTpebuTensa OIUH
OTOMHTENIBHEIH Ce30H
(3aTpaThel HA
[IPOEKTHPOBA HHE,
npuodperexue,
MOHTaX ¥
3KCIIyaTalHI
CHCTEMBI, ¢ Y4ETOM!
peMoHTa), pyo.

33388948

-

290428,13

122171,30

227771791

94 654,50

Obwue 3aTpaThi
noTpeGHTeNN 32

5 ner (3aTpaTel Ha
NPOEKTHPOBAHME,
npuodpereHue,
MOHTAXK,
IKCITyaTalHIo,
obcayRNBaHHe
CHCTEMBI H €&
pemMouT), py6.

420887,52

539726,93

413 046,50

351658,31

125272,50
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Oxonyauue Ta0auLp 32

[MnénouHklH
I'azoBoe .. =
TeépaoTon- Dnexrpuuec- DnekrpHyec- NYYHCThIA
TToka3zaTens oBopymoBa- N . - B =
i JTHBHBIH KOTEN | KHH KOHBEKTOP KHit KOTEN 3NIEKTPOHATPEBa -
Tenb (IJTOH)
II. CpaBHHTe/IbHBIH AHAJIN3 TEXHHKO-)KCILIYATAUHOHHbIX MoKa3aTeled
KT, % 91,07 % 77,11 % 95 % 97,65 % 98 %
HanéxHocTs CpenHait Huzkas Huskas CpenHas Bricokas
DKOHOMHYHBIH
Her Her Het Ectb EcTe
PEeKHM
YMeHblua- YMeHsb1IaeTCA INonesnas ‘YMeHbLIA- TTonesnas
GHTEEI eTcs [oJie3Has none3Has TUIOIIA b A [TOJIe3Ha Juaig
WS T T none e3H man eTC 3HAA omank
—— MI0MA b TUTOINA b MOMeILeHHA He oA nhk MOMELIEeHHS He
NOMeIeHHS MOMETIEHHS yMeHBIIaeTcs MOMEIICHHA yMeHBIIaeTcH
YposeHs nryma Cpenuuit Bericoxuii Hiuzkuii Huskuit OrcyTcTByer
B teuenue B Teuenue Heckonpko B Teuenue Heckounbko
Bpema ycTaHOBKH
Mecsla HeleTH YA COB HeJlenH 4acoB
Cpok cnyk051 Ho 11-15ner 10—15 et Ho 10 net Jo 10 ner Carime 50 met
He coznatores
Co3znatotes Cospatorces Cosmarores Co3znaroTes rpaHULB! TEMIOTO
rpaHHLE rpaHHULEL rpaHHIBI rpaHHULbL H XOJIOAHOTO
TEMIOro TENuoro TENIOTro TEMIOT0 BO3AYXa ¥ MHKDPO
PaBHOMEpPHOCTD i
M X0JIOJHOTO H XOJIOHOTO H XOJIOLHOTO H XOJIOAHOTO CKBO3HAKH, T.K.
IpOTpeBa MOMEIIEHH
BO3AYyXa BO31yXa BO3AYyXa BO3/yXa HarpeBaeTca He
H MHKPO H MHKpPO H MHKpOQ M MHKpPO BO30YX BHYTPH
CKBO3HAKH CKBO3HAKH CKBOZHAKH CKBO3HAKH MOMELISHHA, a
npeIMeTsl

OkoHOMHUs moTpebuTens npu Beidbope IIJIDH-cucTemsl, 10 CpaBHEHUIO CO
BCEMH J(PYTMMH OTNIMCAHHBIMH CHUCTEMaMM OTOIUIEHHA, 3a 5 JIET 3KCILUTyaTallH
cocraBiseror 2,81 104,31 pas.
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